
Id: AFDE9E23-BE9F-49AE-A60E-358E9CD93DED. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.106.2022 

UCHWAŁA NR 655/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528, poz. 583), art. 247  ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/301/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2021 r., poz. 6920), 

zmienionej uchwałą nr XXXVIII/325/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 31 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. 2022 r., poz. 650), uchwałą nr XXXIX/331/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 3 marca 

2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022 r., poz. 1178), uchwałą nr XL/339/22 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022 r., poz. 1295), uchwałą nr 592/22 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022 r., poz. 2189), uchwałą nr XLI/342/22 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022 r., poz. 2477),  

uchwałą nr XLII/345/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022 r., 

poz. 2693), uchwałą nr 635/22 Zarządu Powiatu z dnia 24 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022 r., 

poz. 2807), uchwałą nr XLIII/352/22 Rady Powiatu z dnia 27 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2022 r., 

poz. 3020), uchwałą nr 643/22 Zarządu Powiatu z dnia 10 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.2022 r., 

poz. 3172), uchwałą nr XLIV/357/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 czerwca 2022 r.(Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom.2022 r., poz. 3634), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 r. w wysokości – 162.577.829,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 101.125.633,75 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 61.452.195,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

 

Jan Ambrożewicz 

 

Agata Marta Wojtkowska 

 

Jacek Roman Jabłoński 

 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, 

Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 655,1079 



Id: AFDE9E23-BE9F-49AE-A60E-358E9CD93DED. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 655/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 388 500,00 1 388 500,00 1 045 500,00 80 000,00 965 500,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 388 500,00 1 388 500,00 1 045 500,00 80 000,00 965 500,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 085 500,00 1 085 500,00 1 045 500,00 80 000,00 965 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 085 500,00 1 085 500,00 1 045 500,00 80 000,00 965 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 162 577 829,47 101 125 633,75 78 819 272,33 52 053 474,33 26 765 798,00 6 255 017,70 3 454 268,00 12 467 075,72 0,00 130 000,00 61 452 195,72 61 452 195,72 210 936,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 577 829,47 101 125 633,75 78 819 272,33 52 053 474,33 26 765 798,00 6 255 017,70 3 454 268,00 12 467 075,72 0,00 130 000,00 61 452 195,72 61 452 195,72 210 936,72 0,00 0,00 

 

 



Id: AFDE9E23-BE9F-49AE-A60E-358E9CD93DED. Uchwalony Strona 2 

 

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 planu wydatków budżetu powiatu na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 500,00 0,00 1 388 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 085 500,00 0,00 1 085 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 60 500,00 15 000,00 75 500,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 60 500,00 15 000,00 75 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

Razem: 162 577 829,47 0,00 162 577 829,47 



Id: AFDE9E23-BE9F-49AE-A60E-358E9CD93DED. Uchwalony Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków na podstawie 

wniosków dysponentów środków budżetowych. 

 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się: 

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- w rozdziale 92195- Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie i jednoczesne zwiększenie o kwotę 15.000 

zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.13.2022 z dnia 30.06.2022 r. Dokonuje się przesunięcia środków z 

paragrafu 4210 do paragrafu 4190 w celu zabezpieczenia środków na zakup nagród konkursowych na 

Festiwal Smaku organizowany w ramach Święta Powiatu Włocławskiego. 

 


